ПРОТОКОЛ №7
Рассмотрения заявлений о предоставлении торгового места для размещения нестационарного торгового объекта на территории
МО «Красногвардейский район»

20.11.2024 г. 11 ч 00 мин. 					               с. Красногвардейское
Присутствовали:
Председатель комиссии
Заместитель главы администрации
МО «Красногвардейский район» по вопросам
экономической политики и сельского хозяйства                                        А.А. Баронов

Заместитель председателя комиссии
Начальник отдела экономического развития
и торговли администрации МО «Красногвардейский район»	            Р.Н. Хуратов

Члены комиссии:
Заместитель главы администрации
МО «Красногвардейский район» по вопросам
строительства, ЖКХ, ТЭК, связи, транспорта,
архитектуры, благоустройства
и охраны окружающей среды                                                                    А.Н. Сабаноков

Начальник управления финансов
администрации  МО «Красногвардейский район» 	                            О.В. Махошева

Начальник правового отдела
администрации  МО «Красногвардейский район» 	                            Ю.А. Агаркова

Начальник отдела
земельно-имущественных отношений
администрации  МО «Красногвардейский район» 	                        А.И. Тхакушинов

Глава МО «Красногвардейское сельское поселение»                                  Д.В. Гавриш

Секретарь комиссии:
Главный специалист отдела
экономического развития
и торговли администрации
МО «Красногвардейский район»                                                            Д.В.Алифиренко

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявлений о предоставлении торгового места для размещения нестационарного торгового объекта на территории МО «Красногвардейский район»

СЛУШАЛИ: начальника отдела экономического развития и торговли администрации МО «Красногвардейский район» Р.Н. Хуратова, который сообщил, что в адрес администрации МО «Красногвардейский район» поступило заявление от индивидуального предпринимателя Шакова Азамата Магометовича, ОГРНИП 324010000023494 от 30.07.2024 года, о предоставлении торгового места для оказания услуг общественного питания, площадью 12 кв.м. по адресу: с.Красногвардейское, ул.Первомайская, 12 и заявление от индивидуального предпринимателя Даунова Юрия Аскарбиевича, ОГРНИП 324010000020192 от 28.06.2024 года, на право размещения нестационарного торгового объекта по оказанию услуг общественного питания, площадью 2 кв.м. по адресу: с.Красногвардейское, ул.Первомайская, 22а (рядом с входом в торговый комплекс ООО «Рынок»).

РЕШИЛИ:
1. Так как торговое место, заявленное индивидуальным предпринимателем Шаковым Азаматом Магометовичем, определено схемой размещения НТО на территории МО «Красногвардейский район» на основании постановления администрации МО «Красногвардейский район» №105 от 20.02.2023 года «О внесении изменений в постановление администрации МО «Красногвардейский район» от 13.05.2011г. №263 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Красногвардейский район» отделу экономического развития и торговли администрации МО «Красногвардейский район» провести конкурс на право размещения нестационарного торгового объекта площадью 12 кв.м. на территории МО «Красногвардейский район» по адресу: с.Красногвардейское, ул.Первомайская, 12.
[bookmark: _GoBack]2. Так как торговое место заявленное индивидуальным предпринимателем Дауновым Юрием Аскарбиевичем отсутствует в схеме размещения НТО на территории МО «Красногвардейский район» отделу экономического развития и торговли администрации МО «Красногвардейский район» внести изменение в постановление администрации МО «Красногвардейский район» от 13.05.2011г. №263 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Красногвардейский район» и провести конкурс на право размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Красногвардейский район» площадью 2 кв.м. по адресу: с.Красногвардейское, ул.Первомайская, 22а (рядом с входом в торговый комплекс ООО «Рынок»).
Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Красногвардейский район» www.amokr.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии              				                        	 А.А. Баронов

Заместитель председателя комиссии           				  	  Р.Н. Хуратов

Члены комиссии:
Д.В. Гавриш

А.Н. Сабаноков

О.В. Махошева

А.И. Тхакушинов

Ю.А. Агаркова

Секретарь                                                       	                                  Д.В. Алифиренко